

THE INDIA CEMENTS LIMITED

Regd. Office: "Dhun Building",
827, Anna Salai, Chennai 600 002.

CIN:L26942TN1946PLC000931

Email: investor@indiacements.co.in

Website: www.indiacements.co.in

NOTICE

This is to notify that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 26th May 2016 at "Coromandel Towers", 93, Santhome High Road, Karpagam Avenue, R.A.Puram, Chennai 600 028, the Corporate Office of the Company to consider the audited financial results of the company for the quarter and year ended 31st March 2016.

For The India Cements Limited

Place : Chennai

S.Sridharan

Date : 17.05.2016

Company Secretary

தி இந்தியா சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "தன் பில்டிங்"

827, அண்ணா சாலை, சென்னை-600 002.

CIN:L26942TN1946PLC000931

Email: investor@indiacements.co.in

Website: www.indiacements.co.in

அறிக்கை

கம்பெனியின் டைரக்டர்கள் கூட்டம் மே 26, 2016 வியாழக்கிழமை அன்று, "கோரமண்டல் டவர்ஸ்", 93, சாந்தோம் ஹைரோடு, கற்பகம் அவென்யூ, ஆர். ஏ. புரம், சென்னை 600 028, கார்ப்பரேட் அலுவலகத்தில், மார்ச் 31, 2016-ல் முடிவடைந்த கம்பெனியின் காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கையை பரிசீலிப்பதற்காக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தி இந்தியா சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சென்னை

சா. பூந்தரன்

தேதி : 17.05.2016

கம்பெனி செயலாளர்